
Załącznik  
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

Ø Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

Ø We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

Ø Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 
Nazwa organu sprawującego nadzór: Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji - minister 
właściwy do spraw wyznań religijnych. 
 
 
I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji  

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 
POLSKA 

2. Województwo: 
MAZOWIECKIE 

3. Powiat: 
WARSZAWSKI 

4. Gmina: 
WARSZAWA 

5. Ulica: 
SKARYSZEWSKA  

6. Nr domu: 
12 

7. Nr lokalu: 
 

8. Miejscowość: 
WARSZAWA 

9. Kod pocztowy: 
03-802 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 
 

11. Adres poczty elektronicznej: 
sekretariat@zak.org.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 
 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
www.zak.org.pl 

3. Nr REGON: 

 
526970719000
00 

4. Data 
wpisu 
do KRS: 

 
16.11.2023 5. Nr KRS: 

 
0001066384 
 
 

za rok 2024  
 
 



6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 
Michał Adam Grzeca 
Marek Ireneusz Kalka 
Monika Jagiełło 
 

Prezes Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 
Członek Zarządu 
 

7. Numer NIP 
fundacji 

1133115671 
 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

Celami Fundacji ZAK są: 
1. Wspieranie różnych form ewangelizacji w Kościele oraz wszelkich inicjatyw 
apostolskich i misyjnych; 
2. Formowanie świadomych swego powołania i misji członków Kościoła przez 
organizowanie kursów, szkoleń, pielgrzymek, rekolekcji, warsztatów, 
konferencji i innych zgromadzeń o charakterze ewangelizacyjnym misyjnym                     
i religijnym; 
3. Wspieranie inicjatyw służących jedności w Kościele katolickim oraz popieranie 
ruchu ekumenicznego i dialogu międzyreligijnego; 
4. Działalność charytatywna, organizacja pomocy rodzinom, ubogim, 
niepełnosprawnym, pomoc społeczna, ochrona życia od poczęcia do naturalnej 
śmierci, pomoc emigrantom i uchodźcom; 
5. Promowanie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia 
społecznego i religijnego z wykorzystaniem środków masowego przekazu, 
działalność związana z produkcją filmów, nagrań video, programów 
telewizyjnych, nagrań dźwiękowych, wydawaniem broszur, czasopism i książek; 
6. Prowadzenie formacji liderów, animatorów, ludzi zdolnych i gotowych do 
wspólnego działania na rzecz Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego oraz 
promocja i organizacja wolontariatu; 
7. Promowanie integracji i reintegracji: zawodowej, społecznej, osób i rodzin 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Przeciwdziałanie wszelkim przejawom 
rasizmu i dyskryminacji. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym; 
8. Działalność budowlana i prowadzenie ośrodków rekolekcyjnych, szkoleniowych, 
rehabilitacyjnych, agroturystycznych, żłobków, przedszkoli, sierocińców, domy 
pomocy ludziom starszym, dzieci i młodzieży oraz wspieranie już istniejących; 
9. Działalność kulturalna i oświatowa; wspierającą naukę, edukację i wychowanie 
służące formowaniu człowieka wolnego od uzależnień szkodliwych społecznie  
i człowieka otwartego na potrzeby innych ludzi; 
10. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 
pomoc w rozwoju i wydobywaniu indywidualnych talentów 
człowieka; 
11. Gromadzenie i upowszechnianie informacji o działalności Zjednoczenia 
Apostolstwa Katolickiego, działalności członków ZAK i samej Fundacji ZAK; 
12. Podnoszenie kwalifikacji i rozwój osobisty członków Zjednoczenia Apostolstwa 
Katolickiego; 
13. Upowszechnianie duchowości apostolskiej; 
14. Promocja polskiego dziedzictwa kulturowego w kraju i za granicą, promowanie 
postaw patriotycznych oraz pielęgnowanie wiedzy dotyczącej dziedzictwa 
narodowego. Wspieranie i promocja kultury ludowej i tradycyjnej. Ochrona 
zabytków i Miejsc Pamięci Narodowej. Wspieranie muzealnictwa; 
15. Promowanie, aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz zdrowego trybu 
życia; 



16. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób w wieku powyżej 50 roku życia. 
Wspieranie inicjatyw służących wydłużaniu wieku aktywności zawodowej 
społeczeństwa. Promowanie i wdrażanie rozwiązań w zakresie równowagi praca 
— życie; 
17. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych, chorych, ubogich,  
z terenów peryferyjnych, o niskich kwalifikacjach zawodowych; 
18. Wspieranie warunków do uprawiania sportu wśród dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych; 
19. Pomoc oraz współpraca z kościołami, wspólnotami i innym organizacjami 
chrześcijańskimi, których cele są zbieżne z celami i zadaniami Fundacji ZAK; 
20. Pomoc psychologiczno-pedagogiczno-prawnicza i duszpasterska dla małżeństw  
i rodzin oraz osób w kryzysie; 
21. Wzmacnianie misji Kościoła katolickiego na całym świecie, wspomaganie 
rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych szczególnie na terenach misyjnych  
i dotkniętych ubóstwem; 
22. Wspieranie misjonarzy i wolontariuszy w realizacji misji ewangelizacyjnej  
i reewangelizacyjnej Kościoła katolickiego; 
23. Wspieranie misjonarzy i wolontariuszy w przygotowaniu do misji, w 
szczególności w dziedzinie nauki języków i odpowiednich badań medycznych, 
wyposażenia do pracy misyjnej; 
24. Inspirowanie i prowadzenie przedsięwzięć integracyjnych, takich jak imprezy o 
charakterze kulturalnym, towarzysko-rekreacyjnym, festiwali, happeningów, 
pokazów filmowych, teatralnych, rekreacyjnych, sportowych; 
25. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami; 
26. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 
27. Promocja idei społeczeństwa obywatelskiego i wspieranie oddolnych inicjatyw 
społecznych; 
28. Przeciwdziałanie marginalizacji mniejszości narodowych i etnicznych; 
29. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich; 
30. Propagowanie wykorzystania nowoczesnych technologii w ogólnie pojętym 
poradnictwie rodzinnym; 
31. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w 
kraju i za granicą, w szczególności na terenach, gdzie pracują misjonarze; 
32. Wspieranie ogólnie pojętej współpracy organizacji pozarządowych, instytucji 
publicznych i przedsiębiorców; 
33. Wspieranie warunków do powstawania nowych podmiotów gospodarczych; 
34. Wspieranie tworzenia i rozwoju podmiotów ekonomii społecznej; 
35. Rozwój innowacyjnych metod nauczania dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych; 
36. Rozwój kompetencji zawodowych obecnych i przyszłych kadr przedsiębiorstw, 
instytucji publicznych, organizacji pozarządowych i organizacji kościelnych; 
37. Wspieranie rozwoju usług świadczonych drogą elektroniczną; 
38. Wspieranie rozwiązań na rzecz gospodarki niskoemisyjnej i rozwoju 
odnawialnych źródeł energii; 
39. Wspieranie edukacji ekologicznej; 
40. Wspieranie rozwoju jednostek samorządu terytorialnego w kraju i zagranicą; 
41. Upowszechnianie wiedzy na temat obronności i ratownictwa; 
42. Wspieranie działań związanych z rewitalizacją miast, wsi i terenów 
zdegradowanych. 



II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 
W roku sprawozdawczym 2024 Fundacja ZAK prowadziła działalność statutową w oparciu o zasady non 
profit, solidarności, pomocniczości oraz przejrzystego gospodarowania powierzonymi środkami. 
Podejmowane inicjatywy były ukierunkowane na realizację celów statutowych, w szczególności: 1–2, 4, 5, 6, 
11, 13, 17, 21, 22 oraz 31. 

1) Wspieranie ewangelizacji i formacji członków Kościoła 
(realizacja celów statutowych nr 1, 2, 6, 13, 21, 22) 

Fundacja realizowała cele związane z ewangelizacją, formacją i upowszechnianiem duchowości apostolskiej 
poprzez: 

• wsparcie organizacji warsztatów formacyjno-ewangelizacyjnych dla młodzieży w Częstochowie, co 
służyło formowaniu młodych członków Kościoła, budowaniu ich świadomości powołania i 
zaangażowania apostolskiego,  

• przygotowanie materiałów promocyjnych dla uczestników Kongresu Zjednoczenia Apostolstwa 
Katolickiego, wspomagających integrację środowiska ZAK oraz rozpowszechnianie duchowości 
apostolskiej i idei współodpowiedzialności za misję Kościoła.  

2) Działalność charytatywna i pomoc osobom potrzebującym 
(realizacja celów statutowych nr 4, 17, 21, 31) 

W obszarze działalności charytatywnej i przeciwdziałania wykluczeniu Fundacja: 

• przekazała darowiznę na cele statutowe Fundacji Pomocy Dzieciom Osieroconym, Bezdomnym i 
Niepełnosprawnym im. ks. Czesława Wali w Rudniku nad Sanem, wspierając pomoc dzieciom i 
osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej,  

• podjęła decyzję o rozpoczęciu pomocy charytatywnej na rzecz ofiar powodzi na południu Polski, 
obejmującej zarówno pozyskiwanie środków finansowych, jak i darczyńców gotowych do udzielania 
wsparcia rzeczowego lub usługowego.  

Działania te stanowią realizację celów związanych z działalnością dobroczynną, pomocą ofiarom klęsk 
żywiołowych oraz wzmacnianiem misji Kościoła na terenach dotkniętych trudną sytuacją społeczną. 

3) Promocja działalności Fundacji i rozwój zaplecza organizacyjnego 
(realizacja celów statutowych nr 5, 11, 32 oraz celów wspierających realizację działalności statutowej) 

W celu zapewnienia odpowiednich warunków do realizacji misji Fundacja: 

• podjęła działania promocyjne poprzez przygotowanie i druk materiałów reklamowych Fundacji ZAK, 
służących upowszechnianiu informacji o jej celach, inicjatywach i działalności,  

• doposażyła biuro Fundacji w sprzęt umożliwiający prowadzenie spotkań zdalnych (kamera, głośnik 
multimedialny), co usprawnia organizację zebrań, szkoleń i współpracy z partnerami,  

• zleciła przygotowanie projektu w celu pozyskania zewnętrznej dotacji na działalność statutową, co 
służyło zabezpieczeniu środków finansowych na dalszą realizację zadań w obszarze formacji i 
działalności charytatywnej.  

 



2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
W okresie sprawozdawczym 2024 r. najważniejsze zdarzenia prawne w działalności Fundacji ZAK o 
skutkach finansowych obejmowały w szczególności: 

1. Zaplanowanie bieżących działań fundacji i zawarcie umów z wykonawcami 
W pierwszej części roku podjęto decyzje dotyczące bieżącej działalności Fundacji, w szczególności: 

o zlecono przygotowanie i druk materiałów promocyjnych Fundacji ZAK, 
o zakupiono sprzęt (m.in. kamerę oraz głośnik multimedialny) na potrzeby prowadzenia spotkań 

i wydarzeń w formie zdalnej, 
o zlecono przygotowanie projektu w celu pozyskania zewnętrznej dotacji na działalność 

statutową. 

Zdarzenia te skutkowały powstaniem zobowiązań finansowych wobec dostawców usług i sprzętu oraz 
poniesieniem wydatków inwestycyjno-organizacyjnych. 

2. Przeznaczenie środków na działania formacyjne i charytatywne 
W 2024 r. Fundacja podjęła decyzje o finansowaniu działań związanych z realizacją celów 
statutowych, w tym: 

o przeznaczeniu kwoty 12 000 zł na organizację warsztatów formacyjno-ewangelizacyjnych dla 
młodzieży w Częstochowie, 

o o sfinansowaniu przygotowania materiałów promocyjnych dla uczestników Kongresu 
Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego, w kwocie 16 308,04 zł 

o sfinansowaniu przygotowania materiałów promocyjnych dla uczestników Kongresu 
Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego, 

o przekazaniu darowizny w wysokości 6 400 zł na rzecz Fundacji Pomocy Dzieciom 
Osieroconym, Bezdomnym i Niepełnosprawnym im. ks. Czesława Wali w Rudniku nad 
Sanem. 

Powyższe decyzje miały bezpośrednie skutki finansowe w postaci wydatków na działalność 
formacyjną, promocyjną oraz charytatywną. 

3. Rozpoczęcie pomocy dla ofiar powodzi na południu Polski 
W drugiej połowie roku fundacja zdecydowała o uruchomieniu działań pomocowych na rzecz ofiar 
powodzi na południu kraju. Podjęto działania zmierzające do: 

o pozyskiwania środków finansowych przeznaczonych na pomoc poszkodowanym, 
o angażowania darczyńców w formie wsparcia rzeczowego i usługowego. 
o przekazania towarów pozyskanych w formie darowizny od firmy Rolnik spółka z o.o. w 

Mikołowie o wartości 8753,04 zł 

Decyzje te stanowiły podstawę do podejmowania kolejnych czynności prawnych (zawierania umów, 
przyjmowania darowizn, dokonywania wydatków) związanych z organizacją pomocy humanitarnej. 

 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE 
 
x 

 
TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 



Fundacja faktycznie nie prowadziła działalności gospodarczej. 
 
       Fundacja prowadzi działalność gospodarczą, w zakresie: 

PKD 82.99.Z — pozostała działalność wspomagająca prowadzenia działalności gospodarczej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana (poprzez organizowanie zbiórki pieniędzy, gromadzenie funduszy, 
przeznaczonych na realizację celów Fundacji);  

• PKD 18.12. Z — Pozostałe drukowanie; 

• PKD 18.13 .Z działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku; 

• PKD 47.61 .Z — Sprzedaż detaliczna książek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach; 

• PKD 47.63.Z — Sprzedaż detaliczna nagrań dźwiękowych i audiowizualnych prowadzona w 
wyspecjalizowanych sklepach; 

• PKD 47.71 .Z — Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;  

• PKD 47.78.Z — Sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w 
wyspecjalizowanych sklepach; 

• PKD 47.91.Z— Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet; 

• PKD 55.20 . Z-Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania;  

• PKD 55.90.Z Pozostałe zakwaterowanie; 

• PIO 56.29.Z— Pozostała usługowa działalność gastronomiczna; 

• PKD 58.11.z - Wydawanie książek 

• PKD 58.13.Z - Wydawanie gazet; 

• PKD 58.14.Z -Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków; 

• PKD 58.19 . Z— Pozostała działalność wydawnicza; 

• PKD 59.11 . Z-Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych; 

• PKD 59.13 . Z-Działalność związana z dystrybucją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych; 

• PKD 63.11.z - Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna 
działalność; 

• PKD 63.12.Z - Działalność portali internetowych; 

• PKD 68.20.Z — Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi;  

• PKD 73.11 .Z — Działalność agencji reklamowych; 

• PKD 74.90.Z — Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 
niesklasyfikowana; 

• PKD 82.11 .Z - Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura; 

• PKD 82.30.Z — Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów; 

• PKD 82.99.Z — Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana; 



• PKD 85.51 . Z—Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych; 

• PKD 85.52.Z -Pozaszkolne formy edukacji artystycznej; 

• PKD 85.53 . Z— Pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane; 

• PKD 85.59 . B — Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane; 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
Uchwała Zarządu Fundacji nr 1 z dnia 15.01.2024 
Uchwała Zarządu Fundacji nr 2 z dnia 08.04.2024 
Uchwała Zarządu Fundacji nr 3 z dnia 18.09.2024 
Uchwała Rady Fundacji nr 1 z dnia 30.06.2025 
Uchwała Rady Fundacji nr 2 z dnia 30.06.2025 
Uchwała Rady Fundacji nr 3 z dnia 30.06.2025 
Uchwała Rady Fundacji nr 4 z dnia 30.06.2025 
Uchwała Rady Fundacji nr 5 z dnia 30.06.2025 
 
 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

89 940,66 0,00  

a. Przychody z działalności 
statutowej 

89 940,00 0,00  

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

0,00 0,00  

c. Pozostałe przychody  0,66 0,00  

2. Informacja o źródłach przychodów    
a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

0,00 0,00  

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

0,00 0,00  

- ze środków budżetu państwa 0,00 0,00  
- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00  

c. Ze spadków, zapisów 0,00 0,00  

d. Z darowizn 0,00 0,00  

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 0,00 0,00  



3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

83 067,14 0,00  

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

82 948,86 0,00  

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

118,00 0,00  

3. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00  

4. Pozostałe koszty  0,28 0,00  

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

0 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

0 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

0 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 0 



c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

0 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna 
PLN 11 143,44 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
0,00 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
 
0,00 
 
 



4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
BZ 2023 
Aktywa 5 000,00  
Aktywa trwałe 0,00 
Aktywa obrotowe 5 000,00 
Należne wpłaty na fundusz statutowy 
5000,00 
 
 
BZ 2024 
Aktywa 12 242,52 
Aktywa trwałe 0,00 
Aktywa obrotowe 12 242,52 
Inwestycje krótkoterminowe 11 143,44 
Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 1 099,08 
 

BZ 2023 
Pasywa 5 000,00  
Fundusz własny 5 000,00 
Fundusz statutowy 3 000,00 
Pozostałe fundusze 2 000,00 
Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania 0,00 
 
BZ 2024 
Pasywa 12 242,52 
Fundusz własny 11 873,52 
Fundusz statutowy 3 000,00 
Pozostałe fundusze 2 000,00 
Zysk netto 6 873,52 
Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania 369,00 
Zobowiązania krótkoterminowe 
369,00 
 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 
 
0,00 
 
 
 
 
 
 
 
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
CIT-8 z załącznikiem CIT-8/O 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE x TAK  



XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE x TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
 

 
 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
 

…………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*            

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
 


		2025-12-15T18:46:13+0000
	MICHAŁ GRZECA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MICHAŁ GRZECA, PESEL: 90070214498, PZ ID: MichalGrzeca


		2025-12-16T08:59:54+0000
	MONIKA JAGIEŁŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MONIKA JAGIEŁŁO, PESEL: 73050400564, PZ ID: Monikaj73


		2025-12-16T09:40:23+0000
	Marek Kalka
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : Marek Kalka, PESEL: 67012710691, PZ ID: 20170731131419




